
     COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
                              (Provincia di Teramo)
                     Tel 0861/63122- Fax: 0861/63279   °°°   C.F: 80005510674 -- P. IVA: 00412110678
      E - MAIL:   roccasm@roccasm.it – utc@roccasm.it -   SITO INTERNET: www.roccasm.it

Ordinanza Sindacale n. 104 del 24-07-2017

ORDINANZA SINDACALE DI CATTURA CANI RANDAGI IN FRAZ. CIARELLI.

IL SINDACO
IL SINDACO

VISTA la segnalazione di presenza di n. 01 cane randagio di sesso femminile in loc. Colle Merlone
di questo Comune pervenuta da Regione Carabinieri Forestali Abruzzo – Stazione Parco di Rocca S.
Maria prot. 1071/2017;

RILEVATO che con la stessa nota veniva segnalato che l’animale risultava essere stato soccorso ed
accudito dal Sig. Marinelli Roberto ricoverandolo nella frazione Ciarelli in struttura di proprietà;

ACCERTATA l’attuale presenza dello stesso animale nella struttura di cui sopra in  frazione
Ciarelli;

    VISTO il  T.U. delle leggi sanitarie approvato con regio decreto 27 luglio 1934, n.1256 e
successive modifiche-;

    VISTO il Regolamento di Polizia veterinaria approvato con D.P.R.  08 febbraio 1954, n°  320-;

    VISTA la L.R. 15\02\1980, n. 10 e successive integrazioni-;

    VISTA la L.R. 14\08\1981, n. 33 e successive integrazioni-;

    VISTA la L.R. n. 86 del 21\09\1999-;

    VISTA la L.R. n. 47 del 18-12-2013-;

    VISTO l'art. 50 del D.vo 18\08\2000, n. 267-;

    SENTITO il dirigente del Servizio Veterinario di Sanità Animale dell'ASL di Teramo-;

ORDINA

al Servizio Veterinario dell' ASL di Teramo:

la cattura dell’animale suddetto  che dovrà essere condotto al canile sanitario per il periodo di-
osservazione e per i trattamenti previsti dalla L.R.86\1999-.

la reimmissione in loco dello stesso animale, nel punto in cui viene prelevato;-

IL SINDACO
(Lino DI GIUSEPPE)

IL SINDACO
Lino DI GIUSEPPE

mailto:utc@roccasm.it
http://www.roccasm.it



